San Francisco Cundinamarca 13 de diciembre de 2021 .

Senor
JUEZ PROMISCUO MUNCIPAL
San Francisco de sales Cundinamarca.

Proceso Ejecutivo de Alimentos.

Radicado No. 25 658 40 89 001 2021 00134
Demandante: NIDIA ELIZABET HERRERA GARZON
Demandado: OVIDIO MEDINA MARIN

Asunto: CONTESTACION DE DEMANDA.

OVIDIO MEDINA MARIN, mayor de edad e identificado con la cédula de
ciudadania No. 1.077.967.362 de Villeta Cundinamarca, actuando en nombre
propio, vecino y residente en la ciudad de Villeta con domicilioen la calle 7 No.
6-51 barrio PefiaNegra; respetuosamente procedo a contestar la demandaen el
proceso de la referencia dentro del término legal y oportuno, en los términos que
a continuacion se indican:

FRENTEALOS HECHOS

Respecto a los hechos enunciados como fundamento factico de la demandaen
el proceso de referencia, me permitiré hacer los siguientes pronunciamientos:

HECHOPRIMERO: Es cierto.
HECHO SEGUNDO: Es cierto.

HECHO TERCERO: Parcialmente es cierto. Pues solo se trat6 del mes de agosto
del presente afio y no la totalidad de las obligaciones como pretende hacerlo ver
la demandada, ya que para esa época me quede desempleado y fue
precisamente en ese mes de agosto que inicie mis labores en la empresa en al
cual actuaimente laboro, lo cual demostraré con la respectiva certificacion de la
empresa.

HECHO CUARTO: parciaimente es cierto. Pues si fui requerido en una ocasion,
me pemmitiré manifestar que la demandada fue displicente y grosera al realizar
la solicitud de cuota del mes de agosto, pero una vez habiendo recibido tal
insultada procede a enviarme el mensaje WhatsApp con cierta reverencia y pues
el resultado y la contestacion esla expuesta como prusba en esta demanda, yo
solo pretendia que me diera tiempo para ponerme al dia y como lo manifestaba
estaba sin empleo ademas de que me vi en la necesidad de aislarme pues
presente cuadro de Covid-19.
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HECHO QUINTO: No me consta, pues ella no me permite ver mi menor hija, y si
lo hace debe ser en compania de la abuela y no por esto me sustraeré a bridarle
lo que ella necesite pues solo quiero su bienestar.

HECHO SEXTO: Es cierto, pero innecesario, pues como lo mencione solo me
atrasé en el mes de agosto, ademas de haber hablado con ella en buenos
términos donde le dije que iniciaria un proyecto y de eso dependeria un mejor
futuro para nuestra hija, le pedi tiempo que si me atrasaba en agosto lo
complementaria o lo sumaba en septiembre y me pondria al dia, a loque ellano
presento reparo.

HECHO SEPTIMO: Es cierto, debo manifestar que ya efectué los pagos
correspondientes.

HECHOOCTAVO: Escierto.
FRENTE ALAS PRETENSIONES

De conformidad con los hechos expuestos solicito muy respetosamente sefior
juez no librar mandamiento de pago contra mi poderdante sobre las siguientes
obligacionesya que él las hacumplidocomo se acordé en el acta de conciliacion
pactada por ambas partes, por lo que asumo las pretensiones de la siguiente
manera:

e FRENTE A LA PRIMERA: ya se efectud el pago como consta en el recibo de
fecha 07 de octubre de 2021, a través de Daviplata por un valor de doscientos
mil pesos ($200.000°°) (pantallazo)

» FRENTE ALA SEGUNDA: ya se efectu6 el pago como consta en el recibo
de fecha 17 de octubre de 2021, a través de Daviplata por un valor de ciento
noventa mil pesos ($190.000°°) (pantallazo)

e FRENTE A LA TERCERA:Igualmente cancele lo correspondients al IPC del
afio 2021, como consta en el recibo de fecha 11 de diciembre de 2021, numero
de autorizacion 635844, por un valor de cincuenta y cinco mil setecientos
cincuenta pesos ($55.750°°)

» FRENTE A LA CUARTA: Dispuesto a asumirlos una vez presentada la
respectiva liquidacién del crédito, aunque lo dejo a criterio de la demandada.

o FRENTE A LA QUINTA: me opongo sefior Juez toda vez que ya pagué la
obligacion objeto de esta demanda en su totalidad.

o FRENTE ALA SEXTA: Se demostrd sefior Juez que mi hija goza del privilegio
de la salud entre otros a raiz de la comunicacion de mi EPS.
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la suma de ciento cincuenta y cinco mil doscientos cincuenta pesos ($
155.250°°) ya con IPC.

e Pago de aumento correspondiente al IPC del afio 2021, bajo nimerode
autorizacion 635844 de fecha 11 de diciembre de 2021, por el valor de
cincuenta y siete mil setecientos cincuenta pesos ($57.750°°)

PETICION EN FORMA INDIVIDUALIZADA Y CONCRETA DE LOS MEDIOS
DE PRUEBA '

Solicito, Sefior Juez, sean decretada, practicada y tenida en cuenta de ser
necesario la declaracion bajo la gravedad de juramento de la demandada de lo

anteriormente demostrado a despacho.

DOCUMENTALES.

las siguientes pruebas:

» Pantallazo de fecha 07 de octubre de 2021, a través de Daviplata por un
valor de doscientos mil pesos ($200.000°°)

¢ Pantallazode fecha 17 de octubre de 2021, a través de Daviplata por un
valor de ciento noventa mil pesos ($190.000°°)

1

e Pantallazo de fecha 02 de diciembre donde la demandante acepta estar al
dia al mes de noviembre de 2021.

e Pantallazo de fecha 11 de diciembre de 2021, correspondiente al mes de
diciembre de 2021, por la suma de ciento cincuenta y cinco mil
doscientos cincuenta pesos ($ 155.250°°) ya con IPC.

e Pantallazo de pago de aumento corespondiente al IPC del afio 2021,
bajo numero de autorizacion 635844 de fecha 11 de diciembre de 2021,
por el valor de cincuenta y siete mil setecientos cincuenta pesos

($57.750°)

« Pantailazo de conversaciones con la demandada en donde le
manifestaba la imposibilidad de cubrir econémicamente el mes de

agosto.

ANEXOS

Con la presente contestacion de demanda, anexo: pantallazos relacionados en
el acapite de pruebas.
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PETICION ESPECIAL

Solicito de manera ospocial a su sefioria que se me restituyan mis derechos
relacionados con laprohibicion de sahda del pais, retiro de las centrales de nesgo
y el levantamiento de las medidas cautelares que reposan sobre mi salario y
cesantias, de la misma manera ohserve sefor Juez que mi intencion es llevar
unabuena relacion con la mama y siempre contar con ella en mis proyectos, es
mas sefior Juez manifiesta bendiciones y que consiga un bien trabajo.

Sefiorjuez la verdad no era necesario un proceso de esta magnitud, pues tengo
claro que debo cumplir con mi hija, solo como lo dije fue un tiempo duro
econOmicamente para mi, solo queria un plazo, mil gracias por su atencién.

EXCEPCIONES: COBRODE LO NO DEBIDO

Existe cobro legal de lo debido, dado que se pide el pago de una obligacién
claras, expresas y actualmente exigibles, frente a las cuales ya cancelé sefior
Juez, he cumplido satisfactoriamente segin lo expuesto en la contestacion de
demanday como se demostrara con los anexos a mi contestacion.

PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION

Respetado Sefior Juez NO adeudo dinero hasta la fecha por concepto de
alimentos motivo relacionado en la demanda, en tanto que h e realizado los pagos
de la cuota alimentaria de agosto y setiembre, que se corrobora con las pruebas
documentales que anexo a esta contestacion, a saber:

s Pago de Alimentos realizados por mi, como consta en el recibo de fecha
07 de octubre de 2021, a través de Daviplata por un valor de doscientos
mil pesos ($200.000°°) (pantallazo) correspondientes al mes de agosto
de 2021, con excedente de cincuenta mil pesos ($50.000°)

e Pago de realizado por mi fecha 17 de octubre de 2021, a través de
Daviplata por un valor de ciento noventa mil pesos ($190.000%)
(pantallazo) correspondiente al mes de septiembre.

o Pago realizado pormi, el dia 02 de diciembre de 2021, en el cualle consta
a la demandada que estoy al dia al mes de noviembre de 2021. (ver
pantallazo)

e Pago realizado por mi, recibo numerode autorizacion 521 858defechat1
de diciembre de 2021, correspondiente al mes de diciembre de 2021, por
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Ingelect. S%S

fngentena flectnca
Servicios y Soluciangs

Certificacion Laboral

Que el sefior Ovidio Medina Marin, identificado con cédula de ciudadania No:
1.077.967.362 labora desde 1 de agosto del 2021 desempefiando el cargo de
Asesor de ventas devengando un salario minimo vigente.

Para constancia de lo anterior se firma en Villeta a los (13) dia del mes de
diciembre del dos mil veinte uno (2021)

Cordialmente,

lngelect
707 6asd6-
==
"DIANA MARCELA VEGA SANCHEZ

C.C. 1.070.704.946 de La Vega
Tel: 3183871708

s CE ST
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Certificacion laboral.

NOTIFICACIONES

A LA DEMANDANTE: Al correo electronico, elizaherrera.16@gmail.com

AL SUSCRITO DEMANDADO: Al correo electronico, ceo260194@gmail.com, a
la direccion la calle 7 No. 6-51 barrio Pefia Negra, Villeta Cundinamarca.

Del SeforJuez,

Cordiaimente

&V/Y/’ID g7<clpe. 7

OVIDIO MEDINA MARIN
C.C. No. 1.077.967.362 de Villeta Cundinamarca

oOvidiomed.nals-08 Ghotmoll-com
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domingo, 17 oct. - 5:37 a. m.

Su DaviPlata fue cargado

con $170,000 desde un
DaviPlata **4659. Ahora tiene
$193,300.Conozca lo nuevo
de la Tecla de la Casita Roja
www.teclacasitaroja.com

&

Cargar la vista previa

jueves, 21 oct. - 10:23 a. m.

Usted paso plata por
$190,000 con DaviPlata.
Ahora tiene $3,300. ;Ya
conoce lo nuevo de la Tecla
de la Casita Roja? Mas info en
www.teclacasitaroja.com

Vista previa no disponible
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<« 87718 R, Q

Davivienda es 787893 Por su
seguridad, EVITE compartirlo
con otras personas - Hora:
10:23:08

jueves, 7 oct. » B:123 p. m.

Usted paso plata por
$200,000 con DaviPlata.
Ahora tiene $23,300. ;Ya
conoce |lo nuevo de la Tecla
de la Casita Roja? Mas info en
www.teclacasitaroja.com

C

Cargar la vista previa

Usted paso plata por
$200,000 con DaviPlata.
Ahora tiene $23,300. ;/Ya
conoce lo nuevo de la Tecla
de la Casita Roja? Mas info en
www.teclacasitaroja.com

4

.

@ @ Mensaje de texto & ¢
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Entonces me voy a dirijir alla a ver
me dicen gracias

A,

2 de diciembre de 2021

Hola buenos dias

§ P -
L UG (3, T

Me confirma si ya le llego la

trasferencia de los 210. mtl
pendientes i

TG 5. B

Hola buen dia

12436 p. ™

Si acabo de llegar .. N—

A bueno

12477 oo

Es desir g con eso ya asta la
fecha del mes de noviembre 2021
quedariamos al dia verdad

m

Si senor P18 p

Ok gracias . 4

3 de diciembre de 2021

o
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Me esta contando como le va

¢ TR
i i

Dios lo bendiga y q consiga un buen

trabajo VAR oM
+87 313 5479575
el slo vo o me lo itrvento
Expliqueme de g es eso i e
Quiero saber . a5, . Jet
P e f)&
St !
i Bogy G o
e @
53 P AT ot A
e
: P @
\g“ £ B Zadp ™m WA
Yo se g ella no esta en su nucleo
2440 plom
Pero si esta en su seguro .,

Yo no tengo famisanar . ., .,

S
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A
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o Transaccion exitosa

A donde?
A otro DaviPlata / 3135479575

cCuanta plata paso?
$ 155.250

Fecha vy hora de la transaccion
11/12/2021 - 14:55

Nitmero de attorizacion
521858
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ola

ien gracias a Dios . |

uenas tardes

Hola como esta la nena

3% p m
< 3 m
Si
Q bien
R & i
24 de agosto de 2021

Hola como esta
Como va la nena

418 p m

n gracias.aDios .45, m

(I

Pero la nina necesita la ayuda diaria

D

i

¥
i

ara su alimento. Y lo demas

algo poquito

Mensaje 3

Si es tos dias le consigno asi sea

i
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Vale si sra b

Pero hay g tener en cuenta q no
solo yo devo buscar creo tambien

es trabajo suyo querer g la nina se
aserque asu papa buemo ps si a
usted le interesa desde el dia. Le dije
g renunciaba y g me quedaba sin
trabajo ni mas asta hace 20 duas g
le pregunté por ella del resto junn ni
mas

Pero si hacemos memaoria quien esta
con ella es usted no yo por lo tanto
las cosas q oasen con ella usted es
quien deve comunicarlas no yo

Igual nonea para discutir como dice

usted W3

Las cosas son como son usted
cumple y es responsable y asi
cumplo yo

1O m

R crivs . 1y 0

De todas formas como le dije q dia

y vuelvo y le reitero usted sabe cual

es su responsabilidad no necesito

recordar cada nada i By o

Riienas noches

e # ¥ 3 £, ity et
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Buen dia s

@ Transaccon exitosa

A otro DaviPiata 7 3135479575

S 150.0060

TRL

IRIOTIZ071 - 10015

SHIEZEB

Para comentarle g renuncie ala
empresa entonces no se como valla
estar el proximo mes para la cuota
bueno are lo posible en cumplir pero
psnuno nunca sabe 10T B B,

Bueno de todas formas usted sabe la
responsabilidad que tiene con ella.. "

> Mensaje @
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15/12/21 15:25 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - San Francisco - Outlook

RV: RESPUESTA DEMANDA

Ovidio Medina <Ovidiomedina15.08 @hotmail.com>
Mar14/12/2021 10:27

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - San Francisco <jpmsanfranciscosales@cendoj.ramajudicial.gov.co>

__veak CoHde>

De: Ovidio Medina <QOvidiomedinal5.08 @hotmail.com>

Enviado: martes, diciembre 14, 2021 7:21 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - San Francisco
<jpmsanfranciscosales@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RESPUESTA DEMANDA

BUEN DIA

CORDIAL SALUDO

SE ENVIA RESPUESTA DEMANDA EN CONTRA DE
OVIDIO MEDINA CC 1077967362

DENTRO DE LOS TERMINOS ESTABLECIDOS

MUCHAS GRACIAS

QUEDO ATENTO ASU RESPUESTA

OVIDIO MEDINA M

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADR|NDMyMjA2LTY5NzktNDVIMC 1 IYmQwLWESMWY2YzdIMTQ4NwAQAAXCiYWAWZIEtQOpBVWASZE.. ..

M
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San Francisco Cundinamarca 13 de diciembre de 2021.

Senor
JUEZ PROMISCUO MUNCIPAL
San Francisco de sales Cundinamarca.

Proceso Ejecutivo de Alimentos.

Radicado No. 25 658 40 89 001 2021 00134
Demandante: NIDIA ELIZABET HERRERA GARZON
Demandado: OVIDIO MEDINA MARIN

Asunto: CONTESTACION DE DEMANDA.

OVIDIO MEDINA MARIN, mayor de edad e identificado con la cédula de
ciudadania No. 1.077.967.362 de Villeta Cundinamarca, actuando en nombre
propio, vecinoy residente en la ciudad de Villeta con domicilioen la calle 7 No.
6-51 barrio PefiaNegra; respetuosamente procedo a contestar la demanda en el
proceso de la referencia dentro del término legal y oportuno, en los témminos que
a continuacion se indican:

FRENTE ALOS HECHOS

Respecto a las hechos enunciados como fundamento factico de la demanda en
el proceso de referencia, me permitiré hacer los siguientes pronunciamientos:

HECHOPRIMERO: Es cierto.
HECHO SEGUNDO: Es cierto.

HECHO T TERCERO: Parcialmente es cierto. Pues solo se traté del mes de agosto
del presente afio y nola totalidad de las obligaciones como pretende hacerlo ver
la demandada, ya que para esa época me quede desempleado y fue
precisamente en ese mes de agosto que inicie mis labores en la empresa en al
cual actualmente laboro, lo cual demostraré con la respactiva certificacion de la
empresa.

HECHO CUARTO: parcialmente es cierto. Pues si fui requerido en una ocasion,
me permitiré manifestar que la demandada fue displicente y grosera al realizar
la solicitud de cuota del mes de agosto, pero una vez habiendo recibido tal
insultada procede a enviarme el mensaje WhatsApp con cierta reverencia y pues
el resultado y la contestacion es la expuesta como prueba en esta demanda, yo
solo pretendia que me diera tiempo para ponerme al dia y como lo manifestaba
estaba sin empleo ademas de que me vi en la necesidad de aislarme pues
presente cuadro de Covid-19.
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HECHO QUINTO: No me consta, pues ella no me permite ver mi menor hija, y si
lo hace debe ser en compania de la abuela y no por esto me sustraeré a bridarle
lo que ella necesite pues solo quiero su bienestar.

HECHO SEXTO: Es cierto, pero innecesario, pues como lo mencione solo me
atrasé en el mes de agosto, ademas de haber hablado con ella en buenos
términos donde le dije que iniciaria un proyecto y de eso dependeria un mejor
futuro para nuestra hija, le pedi tiempo que si me atrasaba en agosto lo
complementaria o lo sumaba en septiembre y me pondria al dia, a loque ellano
presento reparo.

HECHO SEPTIMO: Es cierto, debo manifestar que ya efectué los pagos
correspondientes.

HECHO OCTAVO: Es cierto.
FRENTE ALAS PRETENSIONES

De conformidad con los hechos expuestos solicito muy respetosamente sefior
juez no librar mandamiento de pago contra mi poderdante sobre las siguientes
obligacionesya que él las hacumplido como se acordd en el acta de con ciliaciéon
pactada por ambas partes, por lo que asumo las pretensiones de la siguiente
manera:

e FRENTE A LA PRIMERA: ya se efectud el pago como consta en el recibo de
fecha 07 de octubre de 2021, a través de Daviplata por un valor de doscientos
mil pesos ($200.000°°) (pantallazo)

» FRENTE A LA SEGUNDA: ya se efectu6 el pago como consta en el recibo
de fecha 17 de octubre de 2021, a través de Daviplata por un valor de ciento
noventa mil pesos ($190.000°°) (pantallazo)

+ FRENTE A LA TERCERA: igualmente cancele lo correspondiente al IPC del
afio 2021, como consta en el recibo de fecha 11 de diciembre de 2021, numero
de autorizacion 635844, por un valor de cincuenta y cinco mil setecientos
cincuenta pesos ($55.750°°)

e FRENTE A LA CUARTA: Dispuesto a asumirlos una vez presentada la
respectiva liquidacion del crédito, aunque lo dejo a criterio de la demandada.

e FRENTE A LA QUINTA: me opongo sefior Juez toda vez que ya pague la
obligacion objeto de esta demanda en su totalidad.

e FRENTE A LA SEXTA: Se demostré seiior Juez que mi hija goza del privilegio
de la salud entre otros a raiz de la comunicacion de mi EPS.

Scanned by TapScanner




PETICION ESPECIAL

Solicito de manera nspecial a su sefloria que se me restituyan mis derechos
relacionados con la prohibicion de sahida del pals, ratiro de las centrales de riesgo
y el levantamiento de las medidas caulelares que reposan sobre mi salario y
cesantias, de la misma rmanera observe seiior Juez que mi intencion es llevar
unabuena relacién con la mama y siempre contar con ella en mis proyectos, es
mas sefior Juez manifiesta bendiciones y que consiga un bien trabajo.

Sefiorjuez la verdad no era necesario un proceso de esta magnitud, pues tengo
claro que debo cumplir con mi hija, solo como lo dije fue un tiempo duro
economicamente para mi, solo queria un plazo, mil gracias por su atencion.

EXCEPCIONES: COBRODE LO NO DEBIDO

Existe cobro legal de lo debido, dado que se pide el pago de una obligacién
claras, expresas y actualmente exigibles, frente a las cuales ya cancelé sefior
Juez, he cumplido satisfactoriamente segun lo expuesto en la contestacion de
demanday como se demaostrara con los anexos a mi contestacion.

PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION

Respetado Sefior Juez NO adeudo dinero hasta la fecha por concepto de
alimentos motivo relacionado en la demanda, en tanto que herealizado los pagos
de la cuota alimentaria de agosto y setiembre, que se corrobora con las pruebas
documentales que anexo a esta contestacion, a saber:

s Pago de Alimentos realizados por mi, como consta en el recibo de fecha
07 de octubre de 2021, a través de Daviplata por un valor de doscientos
mil pesos ($200.000°°) (pantallazo) correspondientes al mes de agosto
de 2021, con excedente de cincuenta mil pesos ($50.000%°)

¢ Pago de realizado por mi fecha 17 de octubre de 2021, a través de
Daviplata por un valor de ciento noventa mil pesos ($190.000%)
(pantallazo) correspondiente al mes de septiembre.

¢ Pagorealizado pormi, el dia 02 de diciembre de 2021, en el cual le consta
a la demandada que estoy al dia al mes de noviembre de 2021. (ver
pantallazo)

e Pago realizado por mi, recibo numerode autorizacion 521858 de fecha 11
de diciembre de 2021, correspondiente al mes de diciembre de 2021, por
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la suma de ciento cincuenta y cinco mil doscientos cincuenta pesos %
155.250°°) ya con IPC.

e Pago de aumento correspondiente al IPC del afio 2021, bajo nGmerode
autorizacion 635844 de fecha 11 de diciembre de 2021, por el valor de
cincuenta y siete mil setecientos cincuenta pesos ($57.750°°)

PETICION EN FORMA INDIVIDUALIZADA Y CONCRETA DE LOS MEDIOS
DE PRUEBA

Solicito, Sefior Juez, sean decretada, practicada y tenida en cuenta de ser
necesario la declaracion bajo la gravedad de juramento de la demandada de lo

anteriormente demostrado a despacho.

DOCUMENTALES.

las siguientes pruebas:

« Pantallazo de fecha 07 de octubre de 2021, a través de Daviplata por un
valor de doscientos mil pesos ($200.000°°)

e Pantallazo de fecha 17 de octubre de 2021, a través de Daviplata por un
valor de ciento noventa mil pesos ($190.000°°)

e Pantallazo de fecha 02 de diciembre donde la demandante acepta estar al
dia al mes de noviembre de 2021.

e Pantallazode fecha 11 de diciembre de 2021, correspondiente al mes de
diciembre de 2021, por la suma de ciento cincuenta y cinco mil
doscientos cincuenta pesos ($ 155.250°°) ya con IPC.

« Pantallazo de pago de aumento correspondiente al IPC del afio 2021,
bajo numero de autorizacion 635844 de fecha 11 de diciembre de 2021,
por el valor de cincuentay siete mil setecientos cincuenta pesos

($57.750%)

e Pantallazo de conversaciones con la demandada en donde le
manifestaba la imposibilidad de cubrireconomicamente el mes de

agosto.

ANEXOS

Con la presente contestacion de demanda, anexo: pantallazos relacionados en
el acapite de pruebas.
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Certificacion laboral.

NOTIFICACIONES

A LA DEMANDANTE: Al correo electrdnico, elizaherrera.16@gmail.com

AL SUSCRITO DEMANDADO: Al correo electronico, ceo260194@gmail.com, a
la direccion la calle 7 No. 6-51 barrio Pefia Negra, Villeta Cundinamarca.

Del SefiorJuez,

Cordiaimente

Oidio <thoe 77

OVIDIO MEDINA MARIN
C.C. No. 1.077.967.362 de Villeta Cundinamarca

ovidiomed.nals-08 Ghotmall-com

éi‘x%aa i
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Ingelect. S%S

Ingemenia Flectnca
Servicios y Solucianes

Certificacion Laboral

Que el sefior Ovidio Medina Marin, identificado con cédula de ciudadania No:
1.077.967.362 labora desde 1 de agosto del 2021 desempeiiando el cargo de
Asesor de ventas devengando un salario minimo vigente.

Para constancia de lo anterior se firma en Villeta a los (13) dia del mes de
diciembre del dos mil veinte uno (2021)

Cordialmente,

mgelect
/ WIT 10707 ;‘Waats
lle TNo 540 e - 121 785 1934
IANA MARCELA VEGA SANCHEZ

C.C. 1.070.704.946 de La Vega
Tel: 3183871708
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Davivienda es 787893 Por su
seguridad, EVITE compartirlo
con otras personas - Hora:
1:23:08

jueves, 7 oct. » B:123 p. m.

Usted paso plata por
$200,000 con DaviPlata.
Ahora tiene $23,300. ;Ya
conoce lo nuevo de la Tecla
de la Casita Roja? Mas info en
www teclacasitaroja.com

C

Cargar la vista previa

Usted paso plata por
$200,000 con DaviPlata.
Ahora tiene $23,300. ;Ya
conoce lo nuevo de la Tecla
de la Casita Roja? Mas info en
www.teclacasitargja.com

N

T

@ = Mensaje de texto O
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domingo, 17 oct. - 56:37 a. m.

Su DaviPlata fue cargado
con $170,000 desde un
DaviPlata **4659. Ahora tiene
$193,300.Conozca lo nuevo
de la Tecla de la Casita Roja
www.teclacasitaroja.com

c

Cargar la vista previa

jueves, 21 oct. - 10:23 a. m.

Usted paso plata por
$190,000 con DaviPlata.
Ahora tiene $3,300. ;Ya
conoce lo nuevo de la Tecla
de |la Casita Roja? Mas info en
www.teclacasitaroja.com

Vista previa no disponible

—~ o~

@ E‘E‘; Mensaje de texto @ g
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Hola buen dia

Si acabo de llegar ..., ..

Si sefior 4,45 5. m

gy

= Mensaje S =3

e

A ok

Entonces me voy a dirijir alla a ver q

me dicen gracias

by

2 de diciembre de 2021

Hola buenos dias . .

PN

ol

Me confirma si ya le llego la
trasferencia de los 210.mil
pendientes

r . IT%
JUx £3 i}

A bueno .

o S L

Es desir g con eso ya asta la
fecha del mes de noviembre 2021
quedariamos al dia verdad

Ok gracias |

19 o, i

3 de diciembre de 2021

i

~

e

A
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@ Transaccion exitosa

JA donde?
A otro DaviPlata / 3135479575

;Cuanta plata paso?
$ 155.250

Fecha y hora de la transaccion
11/12/2021 - 14:55

s #

Nunero de autorizacion
521858
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Me esta contando como le va

$ ]

Dios lo bendiga y g consiga un buen

trabajo g s
< B il
+57 313 547957
= Esto vo no me o invento
Expliqueme de q es eso S5, i i

Quiero saber . 15, .

l FEofs 05 4 0 » T o \!’
T =
“!’ ;5 v ol
s
£ ¥ ? 11‘ : i \//

Yo se q ella no esta en su nucleo

A4 poom

Pero si esta en su seguro 45, m

7

Yo no tengo famisanar

240 p.m

Vird
(%

&

‘?w 3 Mensaje
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Hola como esta la nena

Hola

Iy 9y
i 1

Bien gracias a Dios

7 32 i
Si
Q bien
Si
24 de agosto de 2021

Hola como esta
Como va la nena

Buenas tardes , ,

BngraciasaDios i3, m

Pero la nina necesita la ayuda diaria

para su alimento. Y lo demas
¥

Si es tos dias le consigno asi sea

algo poquito

(&) Mensaje 0

o

i e

! ~

b g A

199 m

Sl

bog

& b
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Vale si sra i

Pero hay g tener en cuenta g no
solo yo devo buscar creo tambien

es trabajo suyo querer g la nina se
aserque asu papa buemo ps si a
usted le interesa desde el dia. Le dije
g renunciaba y g me quedaba sin
trabajo ni mas asta hace 20 duas g
le pregunté por ella del resto junn ni
mas

Pero si hacemos memoria quien esta
con ella es usted no yo por lo tanto
las cosas q oasen con ella usted es
quien deve comunicarlas no yo

Igual nonea para discutir como dice

usted &
as cosas son como son usted
cumple y es responsable y asi
cumplo yo 819 p. m
Ok 19 o

De todas formas como le dije q dia

y vuelvo y le reitero usted sabe cual
es su responsabilidad no necesito
recordar cada nada ST AT

'y
A\

Riienas noches
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Buen dia s

S .
{:’J Transaccon exilosa

|
\
\
: 1
A otro DaviPlata / 3135479575 -
|
|
S 150.000 |

Fyoar

PRAOTFI20ZT - 318

QUEZE

pPara comentarle q renuncie ala |
empresa entonces no se como valla |
estar el proximo mes para la cuota
bueno are lo posible en cumplir pero
psnuno nunca sabe O B i, el

Bueno de todas formas usted sabe la |
responsabilidad que tiene con ella.. o

=2} Mensaje R
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15/12/21 15:15 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - San Francisco - Outlook

RESPUESTA DEMANDA

Ovidio Medina <Qvidiomedina15.08@hotmail.com>
Mar 14/12/2021 10:21
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - San Francisco <jpmsanfranciscosales@cendoj.ramajudicial.gov.co>

BUEN DIA

CORDIAL SALUDO \“ﬁ(}L’\ & 4@\\-05‘

SE ENVIA RESPUESTA DEMANDA EN CONTRA DE
OVIDIO MEDINA CC 1077967362

DENTRO DE LOS TERMINOS ESTABLECIDOS
MUCHAS GRACIAS

QUEDO ATENTO ASU RESPUESTA

OVIDIO MEDINA M

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADRNDMyMjA2LT Y 5NzktNDVIMC1iYmQwLWESMWY 2Y zdIMTQ4NwAQAAXCIYWAWZIEIQOpBVWASZE ... 1/1



14/12/21 9:18 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - San Francisco - Outlook

.

Rv: Contestacion del demanda

Qvidio Medina <ovidiomedina15.08@hotmail.com>
Lun 1371272021 21:20

-Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - San Francisco <jpmsanfranciscosales@cendoj.ramajudicial. gov.co>

Buen dia
Cordial saludo

se envia contestacion de demanda
En archivo pdf anexado en este mensaje

Quedo atento a la confirmacion de recibido
Muuchas gracias

Ovidio Medina Marin cc 1077967362

———————— Mensaje original --------

De: Ovidio Medina <ovidiomedinal15.08@hotmail.com>
Fecha: lun., 13 dic. 2021, 9:14 p. m.

Para: Ovidiomedina15.08 @hotmail.com

Asunto: Contestacion del demanda
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